MUNICÍPIO DE VILA VELHA DE RÓDÃO

CÂMARA 1~’IUNICIPAL

EDITAL N°.044/2013

Dra. MARIA DO CARMO DE JESUS AMARO SEQUEIRA, Presidente da Câmara
Municipal do Concelho de Vila Velha de Ródão:

TORNA PÚBLICO QUE, em cumprimento do preceituado do n°.l do artigo 10.,

conjugado com o n°.l e com os n°s.2 e 3 da Lei 26/94, de 19 de Agosto, as transferências realizadas
pelo Executivo Municipal no primeiro semestre de 2013, foram as seguintes:

TRANSFERÊNCIAS CORRENTES:

- Agrupamento de Escolas de Vila Velha de Ródão 6.412,60

- Ana Rita Diogo Patrício 800,00

- Ana Rosa Ferreira da Silva 2.527,37

- António Manuel Ferreira Piçarra 2.598,48

- Artur Levita Rosa Cruz 792,63

- Associação de Estudos do Alto Tejo 150,00

- Associação de Pais e Enc.de Educação do Agrupamentos Escolas V.V. Ródão 3.750,00

- Associação Desportiva e Cultural de Amarelos 150,00

- Associação Humanitária dos Bombeiros Voluntários de~ Ródão 48.982,55

- Associação Gentes de Ródão 150,00

- Associação Desportiva, Recreativa e Cultural de Cebolais de Baixo 150,00

- Catalina da Silva Barata Antunes Inácio 695,46

- Centro Desportivo Recreativo e Cultural de Vila Velha de Ródão 12.150,00

- Centro Municipal de Cultura e Desenvolvimento de Vila Velha de Ródão 29.200,00

- Centro Recreativo e Cultural de Coxerro 150,00

- Centro Socio Cultural Recreativo e Desportivo de Vilar do Boi 150,00

- Coordenda Alegria — Clube Recreativo e Cultural 150,00

- Eugénio Teixiera Carvalho 1.080,92

- Fernando José da Conceição Sobreira 1.254,46

- Instituto Politécnico de Castelo Branco 500,00

Rua de Santana, 6030-230 Vila Velha de Ródão . Tel: 272 540 300 • Fax: 272 540 301 . Correio Electrónico: geral~cm-wrodao.pt

W
MUNICÍPIO DE VILA VELHA DE RÓDÃO

CÂJvIARA. MUNICIPAL

- 1 ncentivos Ootdoor-Eventos Desportivos,Unipessoal, Lda 900,00

- Irina Susana Narciso Candeias 800,00

- João Pedro de Matos Pires 1.522,40

- José Joaquim Nunes Marques 745,66

- José São Pedro Mendes 795,58

- Nelson Alexandre Mendes Gomes 209,61

- Olga Zolotukhina 837,66

- Rodoviária da Beira Interior, S.A. 11.304.90

- Santa Casa da Misericórdia de Vila Velha de Ródão 5.715,00

- Sociedade Filarmónica de Educação e Beneficência Fratelense 5.305,00

TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL:

- Luís Alberto Fernandes Pequito 1.500,00

Para constar e devidos efeitos se lavrou o presente Edital e outros de igual teor que vão ser afixados
nos lugares públicos do costume.

Paços do Concelho de Vila Velha de Ródão, aos 5 dias do mês de setembro de 2013

A da Câmara Municipal

Maria do Carmo